
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  838 del  27-11-2020

Ufficio BILANCIO PROGRAMMAZIONE                                                                 CIG n.

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME A FAVORE DEL COLLEGIO
DEI REVISORI , PERIODO LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2020

L'anno  duemilaventi addì  ventisette del mese di novembre il Responsabile del Settore
Interlicchia Giuseppe

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visto il Decreto Sindacale  n° 35 del 22 ottobre 2020, con il quale sono stati assegnati e

confermati gli incarichi di P.O. ai Responsabili di Settore.

- Visto il Decreto Sindacale n° 38 del 28 ottobre 2020, con il quale è stato conferito l'incarico

di Responsabile di P.O. del Settore Polizia Municipale al Dott. Vincenzo Moreno La Malfa.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato il

PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 84 del 28/12/2017 è stato nominato il Collegio
dei Revisori dei Conti per  il triennio 2018-2020;
Vista la L.R. 30/2000 ed in particolare l’ art. 13;
Visto il D. Lgs 267/2010;
Viste le fatture elettroniche  n  77 del 08/10/2020 di € 2.807,22  , la fattura  n. 83  del
07/10/2020 di €  1.871,48 e la  fattura n. 22/PA del 11/10/2020 di €  1.871,48;
Ritenuto dover procedere all'impegno e alla liquidazione della complessiva somma di  €
6.550,18 a titolo di compenso Revisore periodo 3 trimestre dal 01/07/2020 al  30/09/2020,
dal cap. 75  del bilancio 2020 regolarmente approvato ;

per quanto in premessa

DETERMINA

1)  Di impegnare la superiore somma di € 6.550,18  ai  sensi dell'art. 183 del d.Lgs n.
267/2000,  a favore del Collegio dei Revisori  a titolo di compenso Revisore periodo 3
trimestre dal 01/07/2020   al 30/09/2020.-

Missione     1 Programma     1 Titolo     1 Macroagg. 3-2-1
Cap/Art   75 Descrizione  Spese per compenso revisori

Siope Descrizione Cup
Creditore
Causale Compenso  ai  Revisore dei Conti
Mod. Fin. Bilancio 2020
Imp.Prenot. Importo 6.550,18

2) Di imputare la spesa complessiva di € 6.550,18  in relazione alla esigibilità della1.
obbligazione, come segue:

Esercizio PdC Finanziario Cap/Art Num. Comp. economica
2020 75/ 2020

3)   Liquidare  e pagare per i motivi esposti in narrativa , ai componenti del Collegio Dei
Revisori dei Conti, la somma accanto ad ognuno di essi segnata a titolo compenso Revisore
periodo 3 trimestre 2020 .

Dott.ssa  Marchese Anna Maria Grazia – fatt. n.  77 del 08/10/2020 di € 2.807,22;➢
Dott.       Mellina Mario Patrizio  -  fatt.  n. 83 del  07/10/2020  di € 1.871,48;➢
Dott.       Nolano Carmelo –  fatt. n.  22/PA  del 11/01/2020 di € 1.871,48;➢

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.150 del 27-11-2020 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2



4)  Dare atto  che  il presente provvedimento  viene pubblicato sul sito   istituzionale  ai sensi
del  D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

Il Responsabile del Procedimento
f.to IMPELLIZZERI SALVATORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: IMP. N. 586

Lì  27-11-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.150 del 27-11-2020 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 3


